
XXIII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego V Kadencji
Nowy Sącz, 19 maja 2017 r.

Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.

2. Przyjęcie porządku obrad.

3. Przyjęcie protokołu z XXII Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego.

4. Interpelacje radnych.

5. Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym. 

6. Informacja na temat planu remontów i inwestycji na drogach powiatowych w 2017 r. 

7. Sprawozdanie z realizacji „Programu Współpracy Powiatu Nowosądeckiego z Organizacjami

Pozarządowymi na rok 2016”.

8. Przyjęcie informacji z działalności za 2016 rok: 

1) Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Nowym Sączu.

2) Powiatowego Lekarza Weterynarii w Nowym Sączu.

9. Informacja o funkcjonowaniu Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu.

10. Informacja  Wojewódzkiego  Inspektora  Ochrony  Roślin  i  Nasiennictwa  w  Krakowie

– Oddział w Nowym Sączu – o realizacji zadań w zakresie ochrony roślin i nasiennictwa  na

terenie Powiatu Nowosądeckiego w 2016 roku.

11. Informacja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Nowym Sączu nt. oceny

stanu bezpieczeństwa sanitarnego Powiatu Nowosądeckiego za 2016 rok.

12. Informacja z realizacji zadań przez Powiatowy Urząd Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego

w 2016 roku.

13. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy

społecznej dla Powiatu Nowosądeckiego za 2016 r.

14. Podjęcie  uchwały  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  w  sprawie  zatwierdzenia  Programu

restrukturyzacji  i  poprawy wykorzystania  infrastruktury Samodzielnego Publicznego Zakładu

Opieki Zdrowotnej – Szpitala im. dr J. Dietla w Krynicy-Zdroju.

15. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały nr 220/XXII/17

Rady Powiatu  Nowosądeckiego  z  dnia  24  marca  2017  r.  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na

ustanowienie hipoteki na nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Nowosądeckiego.

16. Podjęcie  uchwały  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  w  sprawie  wyznaczenia  przedstawiciela

podmiotu tworzącego Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej – Sądeckie Pogotowie

Ratunkowe  w  Nowym  Sączu  do  składu  komisji  konkursowej  w celu  przeprowadzenia

postępowania konkursowego na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa.



17. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały nr 210/XXI/17

Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 16 lutego 2017 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania

i rozliczania  dotacji  z budżetu  powiatu  dla  szkół  niepublicznych  o uprawnieniach  szkół

publicznych, placówek niepublicznych oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania

i wykorzystania.

18. Podjęcie  uchwały  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  w  sprawie  przystąpienia  Powiatu

Nowosądeckiego do projektu partnerskiego z Miastem Stará Ľubovňa.

19. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały Nr 219/XXII/17

Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 24 marca 2017 r. w sprawie zmiany Statutu Powiatu

Nowosądeckiego.

20. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora

Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu.

21. Podjęcie  uchwały  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  w  sprawie  zmian  w  budżecie  Powiatu

Nowosądeckiego na 2017 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej  Powiatu Nowosądeckiego

na 2017 rok.

22. Podjęcie  uchwały Rady Powiatu  Nowosądeckiego w sprawie  zmiany Wieloletniej  Prognozy

Finansowej Powiatu Nowosądeckiego.

23. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki honorowej –

„Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Panu prof. zw. dr hab. n. med. Antoniemu Baście.

24. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki honorowej –

„Zasłużony  dla  Ziemi  Sądeckiej”  Księdzu  Biskupowi  Seniorowi

Władysławowi Bobowskiemu.

25. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki honorowej –

„Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Panu Edwardowi Cisowskiemu.

26. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki honorowej –

„Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Księdzu Zdzisławowi Lisowskiemu.

27. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki honorowej –

„Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Pani Marii Marcinowskiej.

28. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki honorowej –

„Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Panu Piotrowi Trochanowskiemu.

29. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki honorowej –

„Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Panu Władysławowi Talarczykowi.

30. Oświadczenia, wolne wnioski.  

31. Zamknięcie sesji. 


